令和４年度 福岡市消防研究会議事録

                            日時 令和４年 12 月５日（月）

                            場所 オーシャン＆フォレスト

                               タワーレジデンス １階会議室

【出席者】

（研究会会員：敬称略）

会 ⾧：角

副会⾧：関山

会 員：阿部、松野、堀内、⿁塚、田中、末永、竹内、外尾、小山、中村、内村

（事務局）

  兒島総務部⾧、神代消防学校⾧、星川警防部⾧、牧田情報指令部⾧、牛島予防部⾧、

原口総務課⾧、松浦企画調査係⾧

【議事】

14：00  事務局    議事進行

             事務局職員報告等

14：05  会⾧     【議題】防火・防災体制の充実

     事務局    防火・防災体制の充実について説明

     株式会社   オーシャン＆フォレストタワーレジデンスの建物概要について説明
     竹中工務店

14：40  事務局・   視察

株式会社
竹中工務店

 15：30         終了